Respectul dovedit de
rege şi mamă sa faţă cu cele sfinte, pote
servi de pildă închipuiţilor cari stafi în
picióre, şi când totă lumea îngenunche.

Conoert. „Reuniunea română de cânt
şi música din Lugoş" aranjezâ Duminecă,
în 7/20 Iulie 1902 concert poporal împreunat
cn dans în pavilonul hotelului „Concordia".
Programa constă mai numai din piese na
ţionale românesc!.

Petreceri. Inteliginţa din Cisteiul-român
şi jur. învită la petrecerea de vară, ce
o va aranja Dumineca in 27 Iuliu n. a. c.
în o grădină privată, la cas de timp nefa
vorabil în sala şcoiei gr.